MUNICIPIO III APOIO ROTA FAZENDA NAMBI (MANHA) MANHA ÔNTBUS ou 

SIMILAR 

VALOR TOTAL LOTE - LOTE 02 - MICRO-ÔNIBUS R$ 9.869.993,28 

M. BENZ 
MICRO- LO 916 
ÔNIBUS OU 

SIMILAR 

40 240 - 80 288 23040 R$ 9,29 R$ 214.041,60 

19 0 0 19 288 5472 R$ 9,29 R$ 50.834,88 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 9.869.993,28 (Nove Milhões, Oitocentos e Sessenta e Nove Mil, Novecentos e Noventa e Três 

Reais e Vinte e Oito Centavos) 

PRAZO DE ENTREGA: De acordo com Edital. 

PRAZO DE EXECUÇÃO: De acordo com Edital. 

DECLARAÇÕES 

a) que cumprimos as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência